3 "Praenoto f°, varia tactio biformi numi pœt late, & stricte late, radiosa

si cuius ratione facere debet, q[uod] in aliis p[ro]p[ri]etatis facili, p[ro]mptu, det. In tunc, q[uod] est ablatio  
restituit, et q[uod] beneficium acceptum via reponit ratione facie dicuntur. Tercia est spen-  
satio voluntaria alicui facta, q[uod] in via ipsius latet. Tertio voluntaria, ut a socii-  
tate diffrat, quando natu patiunt dampna, que debent. Tertia t[er]tia de-  
bet in opere, et idem. Quarta, que m[od]estia non adquirit offensio gravitas, q[uod]  
m[od]estia uice oppositio est operaria, seu remissione debet. Quinta, qua regit mortis  
equitate spematio in p[ro]p[ri]etatis accepto, q[uod] in via latet. Sibi video dif-  
ferit, q[uod] in satisfactione restitutor, et merito incedit, q[uod] restituimus respectu, q[uod]  
ex juxta desquaesatio satisfactionis a p[ro]p[ri]etate donec, et exinde per se operari-  
et, q[uod] est value satisfactionis atendit deo maxime dignitatis satisfactionis.  
et illius, cui fit satisfactio.

Dixerit à merito; q[uod]a dignitas meriti penitus exagia se bona q[ui]  
negrit vice p[ro]misi, dignitas ut iustitiam penitus de exagia se offerat, et p[ro]sa, emol-  
fieri. N[on] q[uod] merito, p[er]tinet alius facere debet; variatio ut rupie decimus, q[uod] intendit evi-  
tuere. C[on]tra q[uod] merito p[er] se respicit merito, et merito p[ar]titur, variatio honesto, et re-  
spicit p[ar]tis illius, cui offert. T[em]p[or]e d[omi]ni q[uod] merito ex se n[on] suppedit offensio, seu iuri,  
q[uod] rupie variatio. P[ro]posito, m[od]i peccati, q[uod] est auxilium suum, aut eterna leui strati-  
us duplo ipso potest obderari; alio oppositionis, et transieratis ad reg[em], seu ad reg[em]  
n[ost]ri, qua talis, et hoc vocari vult malitia: alio oppositionis, et transieratis ad Deum  
ut q[uod] nullus eis maius d[omi]n[u]s, totiusq[ue] boni, et hoc appellat offensio ratiō. Ut ergo t[em]p[or]e  
excessu ē irreparabilis, aut imp[er]cindibilis ē re peccati, et utraq[ue] temp[or]e ē mordax  
ad Deum. Et s[ed] q[uod] de peccati metu struit p[er] se offensio d[omi]ni adeo[rum] ignorat aut, q[uod]  
simpliciter p[ar]ticipat, et q[uod] n[on] dicat se offensio, vice gratiarum, vice leuis iuranda. Unde  
de Leipz, et aliis.

5 Rao ē Pōwir Cecile, et fidelis vir, et loco nō alio de peccati, quia pō nom  
na offensā dico logophy. 2º ga nullū ē peccati, qđ se autē dei pōmītū fīat, Augūst  
iī peccati fieri ab ipso de ventis pōbitionis, et dīcīt, que ipso respondit de imitatis, et  
sterig totius boni rūg. 3º sitas ex dico SD. H. Alexander tō die 24 Apri-  
l 1520, qđ tōq̄us scandalosa, pīnī auxī offensiva, et exorbiat dīmōtū h  
ipso peccati physīcī, reu morale ex actis hūmīnū dīmōtū nō relī, et facta  
in. Physīcī sū, et mortale ē transversalē tīra dīmōtū legī. Physīcī mīcī  
rare in illo, qđ Dey ē ignorat, & de Dey autē copīat, exerce peccati, vñ  
Hēra Dēi, nec peccati mortale dīmōtū amīctī Dēi, Idem dīcīt,  
pōlē cōmērtā nācī hanc peccati dīmōtū mīcī pāci. solitū a nō pōmītū mīcī

lity, et theogicy. His sententia, et bone sponvis.

6. In sententia assertio, quod exponit q̄ta ex m̄q exhibere p̄ peccata locali  
quoniam satrapo deo natus n̄ habeat in carnacio ex responsione dare et facit m̄tenuiri  
responsio huius sententiae p̄ dymg sententias. Ita subtilis D<sup>r</sup> in 3*ij* dicit 20, quod sequitur  
Ponit, Nam nec ali. Ita docet, p̄m̄q exeg. m̄pia q̄ta om̄q, si hoc fuit p̄ole, p̄cede  
moni q̄ locali satisfacere, ita Cenit. dyp. 3. dub. 6. q̄ de SS. Virgine afflata p̄a  
cuit aliq̄d P. ab. Camporensi. 3 defensio, satisfactio p̄m̄q ex ea q̄ta sup̄mā in-  
nata et sufficiens n̄ p̄ totū debito peccati, p̄ delētia peccati mācula, que  
sup̄est, q̄cero r̄t̄ auxiliis q̄re existentia, atq̄ ad auxilium, quo in suam iustitiam  
restituemur, q̄ ex p̄ pecy et Parentes etiam amicū debity, et pecy exaudi  
amicitia Dei, p̄sequendū etiaminus debity exaudi r̄sumo auxilio, quo am-  
icitia, et justitia conq̄ Deo regit. Ita Barguez Dyp. 2 c. 5 et 6, Hurtado, et  
A. S. Rizal p. 3 Dyp. 10. Ita deniq̄ sententia, nam p̄m̄q exeg. quareq̄ ex ea or-  
nata p̄e odigna q̄ locali satisfactio exhibere. Ita coit Preagi tytula, p̄ su-  
nitate q̄ sua sententia citante. Anno? et Cxiiij.

7. Ex in p̄ duplo assertio, mentis aperire malorum. Q̄de i. m̄a cl. ex p̄  
sententia pura ex ea est n̄ sup̄p̄t. In carnacio negat odigne satisfactio q̄ quocu-  
q̄ localis. Pin p̄ ex SS. P. testimonius, q̄ Bari in psalm. 146. Solita h̄p̄ m̄dy ing. p̄  
h̄p̄ Dey Jesu Christy, q̄ soluta nobis tribus op̄iūtatio dare p̄ Dea Chancery homini. In  
Jeanne exposita nra nra es caru, ut restituim̄ n̄ p̄o, nisi ab illa potentissima ma-  
nus Angl. in Brachio isto: negat p̄ ip̄y liberorumus mērato h̄p̄ Christy, ni-  
si est Deus. Fulgentius de Inca et ex cap. nullatenus humana nra es ab-  
soluta peccati officia, atq̄ venia fieri, nisi unio Dei. Dei Fonsq̄. Leo  
Papa rem p̄ de Natio Dom. si n̄ est Deus h̄o n̄ p̄ceperit eph̄y, si n̄ est  
Deus n̄ afferret remediu. Silia nef. Iheron, Cenit. servos, Hilarius,  
et plures alii passi ab illi reatu.

8. His remans CC, app̄e in Tidlio Episcopis cap. 7, q̄ had tom 3 Iuli-  
xy, referuntur verba Proch. Episcopi Locianeri uia hoc restabat male so-  
lucio. H̄o, q̄ peccati debito subpacet, salvare se n̄ poterat. Angelus, et q̄  
Ianty Adoptric. Ita ipsi n̄ respetaret humum q̄ redimere negebat. Ita si  
nisi Papa p̄m̄q huius nominis in scripta Decretali ad Episcopos Hispanie  
sup̄ q̄d ḡ Aug. 20. vobis officia, et helipendit, ing. in p̄m̄q s̄e m̄p̄ m̄tigem̄  
s̄oventar t̄ḡd p̄ aliq̄ p̄fia v̄r̄. penitentia q̄ doctor iste dicere, doctissim⁹  
et p̄m̄q p̄st̄as q̄ peccata solvere venit. Quia caro ita exponit p̄m̄q  
q̄ 43

festi quoniam p̄ ipsius p̄m̄q nos s̄emus adoptati, ut ipse s̄e nos nob̄is. 22  
in adoptionis ex ea fuit; acerbi dicit: quoniam Optus nos poterit adoptare  
p̄m̄q, et ipse ipsius adoptatus, et n̄ filius Dei nascit⁹ fuit. q̄ ep̄p̄.  
radit a C. frigostadii, in sacro illa ob hoc vestis, quo ipse p̄m̄q nob̄is  
nob̄is adoptis filius tribuit, in ipse m̄m̄q equit, ut sibi hexet?

9. Pin h̄o cl. et i. oī de peccy locali ex op̄iūt. h̄o et in ultimo ordi-  
nare sup̄ioritatis, ex maximo gravitatis; id q̄ ita ut hec negat equi p̄m̄q p̄le ab-  
sequitur ex ea n̄ sup̄p̄t. In carnacio: q̄ negat equi, adeoq̄ negat huma crea-  
ting q̄ locali satisfactio exhibere. Ita nra n̄ p̄t; n̄q ex offensia, celesti p̄tribut  
crescat ex maiori, et excellea p̄ offensia, et ex inferioritate, et oīlare offen-  
soria, certim⁹ e, offensia ex ea portare mang strati, et rugitus m̄p̄e di-  
gniti Dei; q̄d nulla exigitur p̄ majoritate, excellere p̄ offensia, quo que  
rep̄it in m̄p̄ia Majestate Dei; nec illa exigitur valere inferioritas, et oī-  
lare p̄ offensoria, quo que rep̄it in exētū Dei.

10. Pin m̄ia obregy, et sp̄asare ad p̄m̄q, aut p̄fice q̄d leue, sive met  
i ordine inferiori, et i. roe leui, ex h̄o ip̄a roe imp̄oget h̄o, ut p̄t equorū  
q̄d è in ultimo ordine sup̄ioris, et gravitatis, sive q̄d realis, negat ex ea factio  
nia, et ageris offensia graviora eis p̄fice faciat; qd q̄d p̄m̄q ex obregy q̄d p̄le  
gravare ad Dey, cui fit, è q̄d leue, sive met in ordine inferiori, et i. roe leui. p̄.  
Pin m̄ia, q̄a obregy pura ex ea, q̄d p̄m̄q vincitare m̄p̄ata imp̄o-  
tabunt m̄p̄e ab obregur Dey p̄p̄t, et debitis, q̄d ex p̄positionis obre-  
ga valoris officia m̄tiri, q̄ia n̄ Xyp D obregy, q̄d p̄m̄q pura ex obregy q̄d ro-  
le sm̄p̄ met in ordine inferiori, et i. roe leui. q̄d ex eo. ut, q̄d roe obre-  
gi gravis, aut leuis desumenda è sp̄asare ad p̄m̄q, cui fit, ita ut sc̄i val-  
de horum obregy d̄i m̄m̄q, n̄ vo p̄m̄q leue reputabit. Itegrum liquet  
q̄ p̄m̄q venient, q̄d p̄m̄q m̄p̄tare sincharte m̄p̄tata, et excau m̄ta  
sup̄ lneq, sm̄p̄ m̄ met in ordine inferiori, et in roe leui.

11. Pin 3 cl. et i. oī op̄iūt p̄m̄q ex ea in roe boni, et honesti n̄ ob-  
regi et exp̄iūt, tale in reputat q̄d roe honoris, et obregy p̄m̄q gravitas usq̄  
q̄d peccati locali manet, qua bonitas aq̄usq̄ obregy à p̄fice ex ea, de qua  
è queatio p̄ficit, aut p̄tudis q̄d ista m̄p̄tare p̄m̄q ex ea, et q̄d ip̄a obre-  
gy p̄tudis, aut p̄tudis à bursa ex ea est n̄ sup̄p̄t. In carnacio: è la-  
re sp̄asare ad p̄m̄q leui, negat p̄m̄q obregy talis pura ex ea cogit, aut q̄d  
p̄m̄q exhibere caro fas p̄fice illa. An oī, n̄ bonita

sect. 2<sup>a</sup>. maricay arcta solvitur.

13. Obiuenit 1<sup>o</sup> autoritate, S.P.P. potius obiectio sententia, quae non parcoemani videtur  
appellari S.P.P. non natus, et manifeste adiungit ex loco ipsius sententiae, minime ut ipsa sententia  
naturae, sed in modo hoc indecoro, peccato originali, aut peccato de peccato, et ex suppositione  
timi dei nisi de ea redimendo rego, nisi per misericordiam Dei, q. dicitur non excedit sed  
est manifestatio ex natura rei, et agitur ad ea suppositionem, et ex eis q. dicitur non  
debet fieri ut potuisse, nisi in mortali, et Peccato originali. Vnde finitas in causa Christi  
non habent disponitam suam peccatum naturae, ut voluntatis in peccatum alii, nisi omni-  
mentus Filius Dei mercede q. retro.

<sup>5</sup> Sip auctoritatis Leo Magus secundum 19 de pace cato p. t. verbaine-  
<sup>20</sup> r. met laqueis mortaliatis absolu; nisi illa, in quo solo procerum

nāc oī, vineret se īstic manib[us] impotis, atq[ue] cetero oī ē, P. Passeremus  
necat mortis, et laoris locutor fuisse vi p[ro]fici[re]s beatis, et N[ost]ra[re] d[omi]ni p[ro]fici[re]s  
p[ro]videa, q[uod] q[uod] una quia sanguinis subiect ad redemptio[n]em totius genit[us] huius i[n]t[er]est  
istat ex Clem 6<sup>a</sup> extravagante i[n]spicente Unguentu[m], mo[re] glibera aus amoris dei  
et fons opus bonorum a deo p[ro]p[ter]a pacatry sup[er]em, ex rurabundans eare p[er] totius  
huius genit[us] redemptio[n]e. Adeo de arcto, nō do sordidiorum arcto, N[ost]re rege[n]t[ur],  
aliqua C.P. testimonia ihes[us] esse x[po]n[er]it p[ro]ferens p[ro]ideg[o], atque alia adeo aptata,  
ut fideli v[er]e here nō possit, nisi facerent ī n[on]paravisi. H[ab]uimus ī testi-  
monia relata. See p[ro]p[ter]a.

13     Si ut clarius procedamus, pto ad fy, <sup>Opus</sup> negative, quae ex sacrificio  
que est. vero superius remedijs hunc genit usq; pto, et fty salvare; ex q; pto  
in t, uno potius à pluribus nat? Npdy sacrificijs ex extrema iustitia, <sup>Opus</sup>  
Pp. locutor n̄ fuisse de sacrificio ex isto rigore iustitia. Si à loquendo sup-  
abundantē, n̄ id est, qd de opere sacrificio existimant irrogari, sed qd gratia  
gratiosi vnoq; infūe, quo distinxerat h; sacrificio exhibere pto, aliis negant  
si supabundantē exhibere. At h; reo, plures ex Pp. locutor fuisse de crea-  
santa, et nulli peccato obnoxia, ut d. Leo, serm<sup>9</sup> de Gloria, et exponit d. Leo  
dixit h; verbis: neg. illa N̄ meixa poterant Idiciora Mala mortis evin-  
cere. P. Barili nullus alius posse digny afferre remedijs. Obi pto nullus alii  
in q; exclusio ex ea inservire qua pto.